«в регистр»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от 25 июня 2024 года                                                                                                         № 50

О внесении изменений в решение

Думы города Югорска от 23.06.2016 № 62

«О комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных

служащих органов местного самоуправления

города Югорска и урегулированию

конфликта интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-

Мансийском автономном округе-Югре», руководствуясь Указом Президента

Российской Федерации от 01.06.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию

конфликта интересов», постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 23.05.2011 № 79 «О комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры и урегулированию конфликта интересов»

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в раздел 3 приложения к решению Думы города Югорска  от 23.06.2016

№ 62 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих органов местного самоуправления города Югорска и

урегулированию конфликта интересов» (с изменениями от 31.10.2017 № 94) следующие

изменения:

1.1. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. Состав комиссии формируется в соответствии с настоящим Положением,

утверждается главой города Югорска.».

1.2. В пункте 3.4:

1.2.1. Подпункт «а» изложить в следующей редакции:

«а) руководитель юридического (правового) подразделения администрации города

Югорска (председатель комиссии);».

/content/act/bbf89570-6239-4cfb-bdba-5b454c14e321.html
/content/act/ed05bcac-dad3-4fb1-a650-193cad016cf0.html
/content/act/5b684336-81ac-4ae1-a093-f9e39ac85247.html

1.2.2. Дополнить подпунктом «ж» следующего содержания:

«ж) представитель Департамента государственной гражданской службы, кадровой

политики и профилактики коррупции Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры.».

 2. Установить, что подпункт 1.2.1 пункта 1 настоящего решения вступает в силу

после его опубликования в официальном сетевом издании города Югорска и

распространяется на правоотношения, возникшие с 09.04.2024.

Установить, что подпункты 1.1, 1.2.2 пункта 1 настоящего решения вступают в

силу после его опубликования в официальном сетевом издании города Югорска и

распространяются на правоотношения, возникшие с 30.05.2024.

Председатель Думы города Югорска                                                     Е.Б. Комисаренко

Глава города Югорска                                                                                        А.Ю. Харлов

«25» июня 2024 года

   (дата подписания)